
 

 
 
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE II  

 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

Zastoupen: prof. Dr. Ing. Janem Marešem, rektorem 

IČO: 62156489 

Název veřejné zakázky: Realizace zelené střechy na objektu C, přízemní část 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Druh řízení:  

Veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

Zadavatel oznamuje, že ve věci výběrového řízení na předmětnou veřejnou zakázku 

 
ROZHODUJE 

o výběru níže uvedeného dodavatele: 

 

Obchodní firma nebo název: KALAHA a.s. 

Sídlo: Maříkova 1899/1, Řečkovice, 621 00 Brno   

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 25562151 

 

jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.  
 

Odůvodnění 

1. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku: 

 

Poř. č. 
doručení 

Název, sídlo a IČO účastníka Celková nabídková cena v Kč bez 

DPH za celý předmět veřejné zakázky 

1 KALAHA a.s., IČO 25562151, se sídlem 

Maříkova 1899/1, Řečkovice, 621 00 Brno 

4 328 645,19 

2 SEADON, s.r.o., IČO 28601505, se sídlem 

Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín 

3 129 415,04 

3 DSMS stavby-ocel s.r.o., IČO 06555080, se 

sídlem Komenského náměstí 23/13, 664 91 

Ivančice 

4 531 440,21 

 

  



 
 
 
 
 

2. Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyloučeni/odstoupili z výběrového řízení:  

Z výběrového řízení nebyl vyloučen žádný účastník.   

 

Dne 13. 6. 2024 bylo zadavateli doručeno sdělení dodavatele SEADON, s.r.o., že odstupuje 

z předmětného výběrového řízení, a to „z nepředvídatelných kapacitních důvodů“. Na základě 

analogické aplikace § 47 odst. 4 písm. a) ZZVZ tak dodavateli SEADON, s.r.o., zanikla jeho účast 

ve výběrovém řízení. 

 

3. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Po odstoupení dodavatele SEADON, s.r.o. byly hodnoceny ostatní podané nabídky. 
 
Zadavatel stanovil v článku 5. výzvy k podání nabídek včetně zadávací dokumentace způsob hodnocení 
nabídek následovně: 
  
„5.1 Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, 
přičemž ekonomická výhodnost nabídky bude v souladu s § 114 ZZVZ hodnocena dle nejnižší 
nabídkové ceny v Kč bez DPH automaticky dopočítané po ocenění všech položek Soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je přílohou č. 1a této zadávací dokumentace. Nejnižší 
nabídková cena je jediným hodnotícím kritériem. 
 
5.2 Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez 
DPH za celý předmět veřejné zakázky. Ostatní nabídky pak budou seřazeny vzestupně od nejnižší po 
nejvyšší celkovou nabídkovou cenu.“ 
 
Výsledek hodnocení nabídek: 

Účastník  Nabídková cena v Kč bez DPH  Výsledné pořadí 

KALAHA a.s., IČO 25562151, se sídlem 

Maříkova 1899/1, Řečkovice, 621 00 

Brno 

4 328 645,19 1. 

DSMS stavby-ocel s.r.o., IČO 6555080, 

se sídlem Komenského náměstí 23/13, 

664 91 Ivančice 

4 531 440,21 2. 

 

Na základě výše uvedeného hodnotící komise doporučila zadavateli, aby k uzavření Smlouvy o dílo 

vybral účastníka KALAHA a.s., IČO 25562151, se sídlem Maříkova 1899/1, Řečkovice, 621 00 Brno, 

jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, splnila všechny podmínky účasti ve 

výběrovém řízení a neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

 

Zadavatel proto rozhodl o výběru dodavatele, jak je výše uvedeno.  

V Brně  

 

 

…………….………..……………… 
prof. Dr. Ing. Jan Mareš 
rektor 


		2024-06-14T18:28:04+0200




